فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۶، تابستان ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۲ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱۰۵-۱۱۹

بررسی تطبیقی اندیشه‌های جبران خلیل جبران و فردریک نیچه*

حسن مجیدی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه حکیم سبزواری

طاهره رستمی

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه حکیم سبزواری

چکیده

جبران خلیل جبران از جمله شخصیت‌های ادبی جهان عرب است که از اندیشه‌های غرب، ایده‌های زیادی کسب کرده است.